další:

Kupní cena
1.. Celková kupní cena za vozidlo byla stanovena dohodou smluvních stran s ohledem na stáří vozidla, jeho zjevný stav a

|prodávajícím deklarovaný nájezd km následovně:
dohodnutá výkupní cena za vozidlo (vč. DPH) - Kč ' slovy:

---170 000,00 Kč--- | jednostosedmdesattisickorunceskych

2. Kupni cena za vozidlo bude uhrazena:

U vyplacením prodávajícímu v hotovosti při podpisu této smlouvy a převzetí vozidla - prodávající v takovém případě
podpisem na této smlouvě potvrzuje převzetí celé sjednané kupní ceny.

[| formou zápočtu proti ceně jiného zboží anebo služby pořízovaných prodávajícím od kupujícího (tzv.